PAGE

	 [image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	администрации города Заволжья

Городецкого  района Нижегородской  области

	№

О прогнозе социально-экономического
развития города Заволжья на 2011 год
и на период до 2013 года
         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и статьей 13 Положения о бюджетном процессе в городе Заволжье, утвержденного решением Думы города Заволжья от 19.03.2008 № 38 администрация города Заволжья          п о с т а н о в л я е т:
         1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития города Заволжья на 2011 год и на период до 2013 года.

         2. Внести Прогноз социально-экономического развития города Заволжья на 2011 год и на период до 2013 года на рассмотрение в Думу города Заволжья одновременно с проектом бюджета города Заволжья на 2011 год.

 3. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    С.Д. Демин
Начальник  бюджетного отдела                                                    С.И. Смирнова

6-86-32

Начальник отдела по общим вопросам                                        Л.Н. Астраптова

7-81-81

PAGE